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MHP İl Başkanı Ali Tuğrul Yıldırım, altılı masada yaşanan 
gelişmeleri değerlendirerek, “Biz malum tabloyu daha 
önce parti olarak yaşadık” dedi. HDP'nin açık şekilde 
Kemal Kılıçdaroğlu'nun adaylığını desteklediğini 
Demirtaş'ın “Bay Kemal sen yürü diyor, biz seni 
destekliyoruz” dediğini belirten Yıldırım bu tablodan 
rahatsız olanlara çağrıda bulunarak, “Bir şekilde 
partimizden bir şekilde koparılmış, bir şekilde 
kandırılmış birtakım etkiler altında siyasi olarak 
etkilenmiş arkadaşlarımıza kapının açık olduğunu her 
zaman söyledik. Ve bu kapı Milliyetçi Hareket Partisi 
kapısı her zaman Milliyetçi Hareket Partisi'ne gönül 
verecek, bizimle birlikte hareket edecek 
arkadaşlarımıza açıktır” ifadelerini kullandı.

Köşe yazıları sayfa 3'de

Bülent Turan'dan 
Bayramiç ve 
Gelibolu'ya Yeni 
Hastane Müjdesi
AK Parti Grup Başkanvekili 
ve Çanakkale Milletvekili 
Bülent Turan, Bayramiç ve 
Gelibolu Devlet 
Hastanelerinin 2023 yılı 
yatırım programına 
alındığını açıkladı. 

“Siyaset Çocuk Oyuncağı mı, 
  Kendisi Adına Biz Utanıyoruz!
AK Parti İl Başkanı Naim Makas, 
Gelecek Partisi İl Başkanı Vahap 
Özsüer'e sert sözlerle eleştirdi. AK Parti 
Grup Başkanvekili ve Çanakkale 
Milletvekili Bülent Turan'ın, “Kemal 
Kılıçdaroğlu adaysa ben de adayım” 
sözlerinin ironi olduğunu hatırlatan 
Başkan Makas, Başkan Özsüer'i 

kastederek “Siyaset çocuk oyuncağı 
mı? Eğer öyleyse, kendisine bir 
oyuncak kamyonet, bir kova kum 
hediye edelim; gidip Kordon'da 
oyununu oynasın. Bu şahıs, taşıdığı 
görevin sorumluluğun farkında bile 
değil. Kendisi adına biz utanıyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

Tüm Milletvekilleri Aday Adaylığı 
Başvurusu Yapacak!

Erdoğan'ın seçim kararını almasının ardından AK Parti'de 
bir hafta sürecek milletvekilliği başvuru süreci başlıyor. AK 
Parti'nin milletvekili aday adaylığı için belirleyeceği tarife 
ise önümüzdeki günlerde belli olacak. Erdoğan'ın mevcut 
tüm milletvekillerinin yeniden aday adaylığı başvurusu 
yapmasını istediği; mevcut bakanların ise adaylık için 
Erdoğan'dan işaret bekleyeceği ifade ediliyor. 19 Mart'ta 
başlayacak temayül yoklamaları sürecinin ardından aday 
adayları tek tek mülakata çağrılacak; ardından Erdoğan 
listeye son şeklini verecek. Aday listeleri 7 Nisan'da YSK'ya 
teslim edilecek.

Cumhur İttifakı ortakları arasında, AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Hayati Yazıcı ve MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Feti Yıldız başkanlığında oluşturulan “seçim” komisyonu 
da ittifak protokolü ve ortak milletvekili listesi çıkarıp 
çıkarılmaması konusundaki çalışmalarını sürdürüyor. İki 
partinin en az 10 ilde ortak listeyle seçime girebileceği ifade 
ediliyor. Komisyonun, yeni seçim yasasıyla, partilerin 
milletvekili çıkarabilmesi için içinde bulundukları ittifakın 
“artık oy”undan faydalanamayacak olmasının Cumhur 
İttifakı oylarındaki etkisini de özel olarak çalıştığı 
kaydediliyor.

MHP İl Başkanı Yıldırım'dan Çağrı
“GERİ DÖNÜN, PARTİNİN 
  KAPISI SİZLERE AÇIK”

CHP ve İYİ Partililer Çevreci 
Projeyi Reddediyor!

Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan 
hazırladıkları çevreci GES projesinin 
Millet İttifakı üyeleri tarafından 
reddedilmesini eleştirdi. Başkan 
Erdoğan, “Amacımız belediyemizin 
sırtındaki enerji yükünü hafifletmek. 
Projenin toplam maliyeti 52 milyon, 5 
yılda elektrik tüketiminden ettiğimiz 
kar ile kendini amorti edecek ve 

tükettiğimiz elektriğin yarısını biz kendimiz üretmiş 
olacağız. Tamamen kamu yararı olan bir proje olduğunu 
düşünüyoruz. Fakat CHP ve İYİ partili meclis üyelerinin 
red oyu verdiği için kararı meclisten geçiremiyoruz.”

Kamu Görevlilerinin 
İstifası İçin 
Son Tarih 16 Mart

ÇOMÜ'ye Rektör 
Adaylığı İçin 
Süreç Başladı

Çanakkale Belediye Meclisi'nin gündemi yine deprem oldu. 
Depreme dayanıksız ve kaçak yapıların sıklıkla 
denetleneceğini ruhsata aykırı yapıların yıkılmaya 

başlandığını belirten Başkan Gökhan, “teras çatılardaki 
kaçak yapıları görünemeyen yapıları tespit etmek için 
özellikle bazı bölgelerde drone ile kontrol yapıyoruz” dedi

Kaçak Yapıları Drone İle 
Tespit Etmeye Başladık!
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Türk Tipi Muhalefet

“Biz Kadınlar…” Diye 
  Söze Başladıklarında
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Çanakkale Belediye Meclisi'nin gündemi yine deprem 
oldu. Meclisin 3. Oturumunda kentin afete hazırlık 
çalışması ele alınırken, binaların sağlamlığını 
inceleyecek bina tahlil laboratuvarının açılacağı 
duyuruldu. Depreme dayanıksız ve kaçak yapıların 
sıklıkla denetleneceğini ruhsata aykırı yapıların 
yıkılmaya başlandığını belirten Başkan Gökhan, “teras 
çatılardaki kaçak yapıları görünemeyen yapıları tespit 
etmek için özellikle bazı bölgelerde drone ile kontrol 
yapıyoruz” dedi

Meclis Olarak Aldığımız Kararlar 
Uygulanmaya Başladı mı? 
AK Parti Belediye Meclis Üyesi ve Meclis Grup Başkan 
Vekili Esra Yüksel de 6'lı masanın adayını tebrik ederek 
seçimlerin huzur içinde yapılmasını istedi. Yüksel şu 
soruları sordu, “Bundan ve bundan sonra yaralar sarılana 
kadar konumuz sadece deprem. Yerelde ya da genelde 
deprem konusunun depreme dayanıklı şehirler 
konusunun hiçbir gündem önüne geçmemeli. Bu 
anlamda iki hafta önce olağanüstü toplantıda kararlar 
aldık. Ben bugün birkaç soru sormak istiyorum. Dün 
İrfan Bey biraz bilgi verdi ama eee bildiğim kadarıyla eee 
aldığımız kararlar askı süresi olmayan kararlar. Anında 
yürürlüğe giren kararlar Dolayısıyla o günden bugüne 
neler gerçekleşti? Mesela deprem bölgesinde bir tespit. 
Yıkılan binaların çoğunun altındaki iş yerlerindeki kolon 
zafiyetinden kolonların kesilmesinden şeklinde mesela 
iş yeri olan binaların kolon ııı kontrole başlandı mı? 
Tebligatlar çıktı mı yola? Öncelikle aldığımız kararlar 
uygulanmaya başladı mı? Bu konuyla ilgili bilgi almak 
istiyoruz”

Kaçak Yapılarla Alakalı Yıkım Devam 
Ediyor
Belediye İmar Müdürü Kemal Albayrak, Olağanüstü 
mecliste alınan kararların yürütme çalışmaları ile ilgili 

yaptığı açıklamada “Olağanüstü meclis kararları 
içerisinde belirtilen iş yeri açılışında kolon ve duvar, 
statik kontrolle alakalı çalışma başladı. Hatta yaklaşık bir 
yirmi kadar dosyanın incelemesini tamamladık. Zabıta 
müdürlüğümüze ilettik. İkinci partide gelen  iş yeri açılış 
dosyalarıyla alakalı incelemeler devam ediyor. Biz meclis 
kararında belirtilen bütün  tebligatları yapmak üzere o 
süreç içerisinde işlemlerimizi tamamlamak üzereyiz. 
Celal Atik ve Sosyal konutlarla alakalı da hazırlıklarımızı 
tamamlıyoruz. Bir de kaçak yapılarla alakalı yıkım 
devam ediyor. Daha önce bir listemizde olanlarla alakalı 
vatandaşlar kendileri yıkmaya başladılar bu aşamada. 
Bizim konuyla alakalı çalışmalarımızı gördükten sonra  
kaçak yapılaşma daha yakın mücadelemiz devam ediyor. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin 
Laboratuvarını Gördük
İzmir'e gittik ve İzmir'in İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin 
laboratuvarını gördük. Tahlili yapı tahlil laboratuvarı 
diyelim. Ondan sonra onunla ilgili hemen çalışmalara 
başlandı. Yerini de bulduk sayılır. Makinaları, Röntgen 
cihazı ve kısacası ne gerekiyorsa alıyoruz ve tam tekmil 
olacak. Yani iki tane alet değil, ne gerekiyorsa hepsini 
yapacağız. O çalışmalara devam ediyoruz.  İzmir'de 
gittiğimizde bir başka birime daha gittik. O da kentsel 
dönüşüm yapan, yani depremde yıkılanların veya 
yıkılma durumunda olanların dönüşümünü yapan birim. 
onların bir yöntemi var nu öğrenmeye gittik. O da şu 
burada yıkılan binaların sahiplerini 
kooperatifleştiriyorlar. Dolayısıyla kooperatifleştirip, 
kooperatiflerin bu noktada inşaatlarını yaptırmaları 
sağlanıyor. Burada belediyeye de önayak oluyor.  
Belediye şirketleri de yapabiliyor. Bütün onların da 
çalışmalarını yapıyoruz.   Dolayısıyla o konudaki 
çalışmalarımıza tamamlayıp bir daha gideceğiz belki 
yasal prosedürü öğrenmek açısından” dedi.

 Kaçak Yapıları Dronla Tespit Ediyoruz

Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, özellikle çatılarda 
yapılan kaçak yapıları tespit etmek amacı ile dronla 
tespit çalışmaların devam ettiğini belirterek  “Özellikle 
teras çatılardaki kaçak yapıları görünemeyen yapıları 
tespit etmek için özellikle bazı bölgelerde  kontrol 
yapıyoruz. Onların bir kısmı maalesef imar affından 
yararlandı. Ama yararlanmayıp yapmış olanlar varsa 
onları da tespitini yapıyoruz. Onun dışında bizim elimizde 
mahkemesi bitenleri tabiatıyla yıkıyoruz. Bir de 
mahkeme varsa yani adam durdurma aldıysa ona da pek 
bir şey yapamıyorsunuz yani sonuç itibariyle. Fakat bir 
şey oldu şimdi. En azından imar affı sona erdi. Artık o 
konu kapandı. Kapandığı için ya acaba ben imar affına 
yararlanır mıyım? Diyenler affın olmayacağını anlayınca 
bizim gelip yıkmamızdansa kendileri yıkarak düzeltiyor.

Bu Komisyon Her An Denetleyebilecek
Her mecliste bu konu gündeme geleceği için  bunu bir an 
önce ne yaptın? Kaç tane yaptın? Kaç oldu? Bu nasıl olsa 
bir denetlenecek. Zaten bununla ilgili komisyon 
kuracağız. O esas komisyon bu işleri yapacak. Biz 
sorgulamaya gerek kalmadan bu komisyon bunu her an 
denetleyebilecek.   Kuracağımız komisyonun iki işi 
olacak. Onun için ben ısrarla alt komisyonlar kursun bir 
deprem öncesi yani şu anda yapılmış olanlar, onun 
kontrolü, yapılacak olanlar, onların kontrolü  yapılması 
için çalışacak.   komisyon aynı zamanda depremle ilgili 
ne yapacağız? Ne yapmalıyız? Bir de en büyük sıkıntı da 
o. Depremden sonra apıştık kaldık. Planlayamadık ya da 
neyse. Yani birilerini suçlamak çok kolay. Ama suçlamak   
bizi kurtarmıyor. Allah korusun başımıza geldiğinde biz 
hazırlıklı  olmalıyız. Bunda tek başımıza yapmayacağız. 
Elbette ki Çevre Şehircilik Müdürlüğü, AFAD, Kızılay 
neyse kimler varsa. Komisyon Ne olacak? Komisyonda 
ben de olacağım. Komisyonda imar müdürü de olacak,  
meclis komisyonunda bizler de olacağız” dedi.
Başkan Gökhan'ın açıklamalarının ardından, Belediye 
Meclisinin gündemine yer alan  Belediye Meclis 
bünyesinde Afet ve Kentsel Risk Yönetimi Komisyonu 
kurulması  ile ilgili yapılan teklif maddesi görüşüldü ve 
komisyon oluşturuldu. Cumhuriyet Halk Partisinden 
Deniz Erdem, Süleyman Canpolat, MHP'den Muharrem 
Kocabey, AK Parti'den Musa Oyan ve İyi Partiden Burak 
Kunt komisyon üyesi olarak oy birliği ile seçildiler.

İmar Müdürlüklerinden Tutun, Ruhsatı 
Verenlerden Tutun Da Hepsi Sorumlu 
Değil mi?
 Başkan Ülgür Gökhan, kurulan komisyonun ardından 
yaptığı değerlendirmede “Sizler kaç tane deprem 
gördünüz?   Biz çok gördük de. Ben 53 Yenice 
depreminden beri biliyorum. Ben beşikteyken kafam 
yaralanmıştı Oradan beri bir hatıra var. Gençler bile 
dünyanın depremini gördü. Ne demek bu? Ya bundan 
sonra da bizim çocuklarımızda bizler de sağ oldukça yeni 
yeni depremler göreceğiz. Bu depremleri göreceksek 
niye önlemleri bırakıyoruz.  Sen yağmur yağdığında bir 
kere ıslanırsın değil mi? Sonra şemsiye alırsın. Biz hala 
daha şemsiyeleri bırakıyoruz. Şu şemsiyeyi alalım bir 
daha bırakmayalım yağmurda.   E biraz pahalı, hayat 
daha mı ucuz? Yani hayatlarımızdan daha mı pahalı?  
İmar müdürlüklerinden tutun, ruhsatı verenlerden tutun 
da hepsi sorumlu değil mi?   Dolayısıyla hepimiz 
sorumluluk mevkindeyiz. Dolayısıyla bunu sonuna kadar 
yapacağız. Ne olursa olsun” dedi.

Kaçak Yapıları Drone İle Tespit Etmeye Başladık!

ÇOMÜ'ye Rektör Adaylığı İçin Süreç Başladı
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ÇOMÜ'ye rektör adaylığı için 
süreci başlattı.
YÖK'ten, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin de 
aralarında bulunduğu 7 üniversite için Rektör Adaylığı 

Başvuru İlanı duyurusu yapıldı. 
Yapılan duyuruda, “Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinde 
rektör adayları için belirlenmiş olan şartları taşıyan adaylar 
aşağıdaki belgelerle 10/03/2023 tarihinden 24/03/2023 

Cuma günü mesai saati bitimine 
kadar Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığına başvuruda 
bulunabilirler” denildi.
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“Meral Akşener 
“Cumhurbaşkanlığına aday 
değilim, başbakanlığa adayım” 
dedi. “Hiçbir fani o koltuğu elinin 
tersiyle itemez” denilen makamı 
elinin tersiyle itti ve gemiyi limana 
çekti. Ben aday değilim dediğinde 

aslında adayın kim olacağını bir bakıma siz belirlersiniz. Çok 
önemli stratejik bir hamle yaptı.” Bu değerlendirmeyi 2022 
Ocak ayında Rıdvan Uz bir kahve sohbetimizde yapmıştı, 
kendisine katıldığımı söylemiştim.

Fakat yaşananlar ortada… 
Akşener, Kılıçdaroğlu'nun adaylığına karşı çıktı ve 
“Geldiğimiz noktada İYİ Parti bir kıskaca alınmış, bir 
dayatmaya mecbur bırakılmış, ölümle sıtma arasında bir 
tercihe zorlanmıştır. Buna boyun eğmeyecektir. Devşirme 
siyasetin hınk deyicisi olamayacaktır. Ne bir kumar 
masasında ne de bir noter masasında olmayacağız. Ya tarih 
olacağız ya tarih yazacağız…” dedi.

Dostlar Alışverişte Görsün” Formülüyle Çözüldü
Belki üslubunu, bugüne kadar gelinen süreçte bu “sorunu 
neden halletmediklerini” eleştirebiliriz ama Akşener, 
söylediklerinde sonuna kadar haklıydı. Kazanacak aday 
diyordu ve Kılıçdaroğlu kazanacak aday değildi. Fakat 
kamuoyu baskısı Akşener'in bu kararlığını daha fazla 
sürdürmesine müsaade etmedi ve teslim olmak zorunda 
bıraktı. Masaya yeniden dönme şartı olan İmamoğlu ve 

Mansur Yavaş'ın adaylığı konusu ise “dostlar alışverişte 
görsün” formülüyle çözüldü.
Siyasetin sadece matematiği, hesabı yok, bir de mantığı, 
hukuku, ahlakı olmalı ama, durum ortada. Sonunda 
siyaseti yapan insan. İnsan bu anlamda donanımlı değilse, 
onun yaptığı da ona benziyor. 

Birbirlerini Nasıl Bir Nefretle Sevdiklerini 
Gösterdi
Bu süreç bize iki şeyi çok açık ve net olarak gösterdi. 
Parlamenter sistemin, koalisyon hükümetlerinin ne denli 
ucube bir sistem olduğunu, İYİ Parti ve CHP'lilerin 
birbirlerini nasıl bir nefretle sevdiklerini gösterdi. Özetle 
yaşananlar bize Türk tipi muhalefetin nasıl olduğunu 
gösterdi. 

En Büyük Kaybedeni İse DEVA Partisi Oldu
Bu sürecin en büyük kaybedeni ise DEVA Partisi oldu. 
Sayfalarca şey yazmama gerek yok iki cümle ile 
özetleyeyim; Ali Babacan yaşananlar karşısında “bize 
müsaade size kolaylıklar dileriz” deyip “kenar süsü” olmayı 
reddetseydi uzun vadede kendisine ve partisine çok büyük 
bir alan açmış olurdu…
Bu yaşananlar Erdoğan'a yaradı. Günlerce meydan meydan 
gezip “bunlar…” diye başlayacağı cümleleri kurmasına 
gerek kalmadı. 
Ne diyelim Sayın Erdoğan'a 2. Başkanlık dönemi şimdiden 
hayırlı olsun…

Türk Tipi Muhalefet “Biz Kadınlar…” Diye 
  Söze Başladıklarında

İnsanı, kadın, erkek, genç, yaşlı, eğitimli, fakir, zengin, 
güzel, çirkin ya da çok daha farklı kriterlere göre 
sınıflandırmak, doğanın bu en değerli varlığına 
yapılacak en büyük haksızlıktır. Kadın kolları, kadın 
kotası, kadınlara pozitif ayrımcılık gibi kadını adeta 
aşağılayan kampanyalara da tümden karşıyım.
Biz kadınlar diye söze başladıklarında, en büyük 
ayrıştırmayı kendilerinin yaptığının farkında bile 
değiller.
Evet, kendilerine karşı büyük haksızlıklar yapılıyor 
ama benzeri haksızlıklar herkese yapılıyorsa, olaya 
kadın gözüyle değil, önce insan gözüyle bakmakta 
yarar var.
Eğer bir yerde bir kadına haksızlık yapılıyorsa, herkese 
yapılıyordur. Yani bu noktada ortadan kaldırmak için 
vereceğimiz mücadele, kadına ya da erkeğe yapılan 
ayrımcılık değil, topyekûn haksızlık olmalıdır.
Yasalar herkesi eşit şekilde korumalıdır. Kadın için, 
erkek için, çocuk için diye ayırmak başka sorunların 
ortaya çıkmasına sebep olur. Bugün bazı sözleşmeler 
üzerinden hakların tartışmaya açılmasının altında 
yatan sebep de budur…
Ve son söz; "Kadın evinde üretimden çekilip, 
üretimden çekilip bütün ikbal, istikbalini bir adamın 
vicdanına, aşkına, günün sonunda bir gün aklının 
karışmasına bırakmamalı...”
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlu olsun.

ADAYLIK İSTİFASI İÇİN SON TARİH 16 MART

Türkiye seçimler için gün sayarken, Resmi Gazete'nin 
mükerrer sayısında iki ayrı YSK kararı yayımlandı. 
Cumhurbaşkanı Seçimi ve 28. Dönem Milletvekili Genel 
Seçimi'nin 14 Mayıs'ta yapılmasına, milletvekili adayı 
olmak isteyenlerin görevlerinden çekilme tarihine yönelik 
kararlar, Resmi Gazete'de yayımlandı.
Kurulun, oy verme gününün belirlenmesine ilişkin 
kararında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, 
TBMM genel seçiminin ve Cumhurbaşkanlığı seçiminin 
yenilenmesine yönelik kararı hatırlatıldı.
YSK'nin kararında, Anayasa'nın, Cumhurbaşkanı Seçimi 
Kanunu'nun ve Milletvekili Seçimi Kanunu'nun ilgili 
maddelerine yer verilerek, birlikte yapılacak 
Cumhurbaşkanı Seçimi ile 28. Dönem Milletvekili Genel 
Seçimi tarihinin 14 Mayıs Pazar günü, Cumhurbaşkanı 
Seçimi'nin ikinci oylamaya kalması durumunda bu seçimin 
tarihinin 28 Mayıs Pazar günü olarak belirlenmesine 
hükmedildiği aktarıldı.

Görevlerinden Ayrılması Gerekenler
Kurulun, seçimlerde milletvekili adayı olmak isteyenlerin 
görevlerinden çekilmelerine yönelik kararında ise 
hakimler ve savcıların, yüksek yargı organı mensuplarının, 
yüksek öğretim kurumlarındaki öğretim elemanlarının, 
Yükseköğretim Kurulu üyelerinin, Radyo ve Televizyon Üst 
Kurulu üyelerinin, kamu kurum ve kuruluşlarında memur 
statüsündeki görevliler ile yaptıkları hizmet bakımından 
işçi niteliği taşımayan diğer kamu görevlilerinin, belediye 
başkanlarının, subayların ve astsubayların, siyasi 
partilerin il ve ilçe yönetim kurulu başkan ve üyelerinin, 
belediye meclisi üyelerinin, il genel meclisi üyelerinin, 
kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ile 

sendikalar, kamu bankaları ile üst birliklerin ve bunların 
üst kuruluşlarının ve katıldıkları teşebbüslerin veya 
ortaklıkların yönetim ve denetim kurullarında görev 
alanların 16 Mart Perşembe günü saat 17.00'ye kadar 
görevlerinden ayrılmaları gerektiği kaydedildi.
Ayrıca kararda, kamu görevlilerinden emeklilik dilekçesi 
verip aday olacakların da emeklilik dilekçelerini aynı 
tarihte sunabilecekleri belirtildi.

YSK açıkladı: Seçime 36 siyasi parti 
katılabilecek
YSK, seçimlere 36 siyasi partinin katılabileceğini açıkladı. 
YSK açıklamasına göre oy verme işlemi saat 08.00 ile 17.00 
saatleri arasında olacak.
Yüksek Seçim Kurulu Başkanı Ahmet Yener, 14 Mayıs'ta 
yapılacak 28. Dönem milletvekili seçimine 36 siyasi 
partinin katılmaya hak kazandığını bildirerek, “Bugün 
yaptığımız toplantıda 14 Mayıs 2023 tarihinde oy verme 
saatleri ve bir oy sandığında kaç seçmenin oy 
kullanacağına ilişkin tespitlerde bulunulmuştur” dedi.

Oy verme saatleri de belli oldu
YSK tarafından hazırlanan listeye göre oy verme işlemi 
08.00'de başlayıp 17.00'de bitecek seçimlere katılmaya hak 
kazanan partiler şöyle:

Seçime katılabilecek partiler
“Adalet Birlik Partisi, Adalet Partisi, Adalet ve Kalkınma 
Partisi, Anavatan Partisi, Bağımsız Türkiye Partisi, Büyük 
Birlik Partisi, Büyük Türkiye Partisi, Cumhuriyet Halk 
Partisi, Demokrasi ve Atılım Partisi, Demokratik Sol Parti, 
Demokrat Parti, Emek Partisi, Gelecek Partisi, Genç Parti, 
Güç Birliği Partisi, Hak ve Özgürlükler Partisi, Halkın 
Kurtuluş Partisi, Halkların Demokratik Partisi, Hür Dava 
Partisi, İYİ Parti, Memleket Partisi, Millet Partisi, Milliyetçi 
Hareket Partisi, Milli Yol Partisi, Saadet Partisi, Sol Parti, 
Türkiye Değişim Partisi, Türkiye İşçi Partisi, Türkiye 
Komünist Hareketi, Türkiye Komünist Partisi, Vatan Partisi, 
Yeniden Refah Partisi, Yenilik Partisi, Yeni Türkiye Partisi, 
Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi, Zafer Partisi.”

“Meclis Çalışmalarına Devam Edecek”
AK Parti Grup Başkanvekili Bülent 
Turan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın seçim takvimini 
açıklamasıyla Meclis'i de feshedeceği 
yönündeki iddialara ilişkin, "Meclisimiz 
çalışmalarına devam edecektir." dedi.
AK Parti Grup Başkanvekili Bülent 
Turan, seçim takviminin 
belirlenmesiyle Meclis'in feshedileceği 
yönündeki iddialara ilişkin yaptığı yazılı 
açıklamada, seçim takviminin 
açıklanması ile TBMM'nin 
feshedileceğine ilişkin iddiaların doğru 
olmadığını belirtti.
Meclisin çalışmalarına devam 
edeceğinin altını çizen Turan, "Yapılan 
işlem Anayasanın 116. maddesi gereği 
Cumhurbaşkanının yetkilerinden olan 
'Seçimlerin Yenilenmesi Kararı' 
verilmesidir." ifadesini kullandı.
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Erdoğan'ın seçim kararını almasının ardından AK Parti'de 
bir hafta sürecek milletvekilliği başvuru süreci başlıyor. AK 
Parti'nin milletvekili aday adaylığı için belirleyeceği tarife 
ise önümüzdeki günlerde belli olacak. Erdoğan'ın mevcut 
tüm milletvekillerinin yeniden aday adaylığı başvurusu 
yapmasını istediği; mevcut bakanların ise adaylık için 
Erdoğan'dan işaret bekleyeceği ifade ediliyor. 19 Mart'ta 
başlayacak temayül yoklamaları sürecinin ardından aday 
adayları tek tek mülakata çağrılacak; ardından Erdoğan 
listeye son şeklini verecek. Aday listeleri 7 Nisan'da YSK'ya 
teslim edilecek.
Cumhur İttifakı ortakları arasında, AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Hayati Yazıcı ve MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Feti Yıldız başkanlığında oluşturulan “seçim” komisyonu 
da ittifak protokolü ve ortak milletvekili listesi çıkarıp 
çıkarılmaması konusundaki çalışmalarını sürdürüyor. İki 
partinin en az 10 ilde ortak listeyle seçime girebileceği ifade 

ediliyor. Komisyonun, yeni seçim yasasıyla, partilerin 
milletvekili çıkarabilmesi için içinde bulundukları ittifakın 
“artık oy”undan faydalanamayacak olmasının Cumhur 
İttifakı oylarındaki etkisini de özel olarak çalıştığı 
kaydediliyor.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, son kabine toplantısı sonrası 
yaptığı açıklamada “10 Mart Cuma günü Anayasa'nın bize 
verdiği yetkiye dayanarak alacağımız seçim kararının, 
ertesi gün Resmi Gazete'de yayımlanmasıyla süreci 
başlatıyoruz”ifadelerini kullanmıştı. Yapılan planlamaya 
göre bu sürecin ardından hemen YSK toplanacak. Kurul, 
Cumhurbaşkanının seçimlerin yenilenmesi kararına 
dayanarak 14 Mayıs günü seçimlerin yapılmasına 
hükmedecek.

'Yeniden başvursun'
Erdoğan'ın seçim kararını almasının ardından AK Parti'de 
bir hafta sürecek milletvekilliği başvuru süreci başlıyor. AK 
Parti'nin milletvekili aday adaylığı için belirleyeceği tarife 
ise önümüzdeki günlerde belli olacak. Erdoğan'ın mevcut 
tüm milletvekillerinin yeniden aday adaylığı başvurusu 
yapmasını istediği; mevcut bakanların ise adaylık için 
Erdoğan'dan işaret bekleyeceği ifade ediliyor. 19 Mart'ta 
başlayacak temayül yoklamaları sürecinin ardından aday 
adayları tek tek mülakata çağrılacak; ardından Erdoğan 
listeye son şeklini verecek. Aday listeleri 7 Nisan'da YSK'ya 
teslim edilecek.

İttifakın ortak liste komisyonu çalışıyor
Cumhur İttifakı ortakları arasında, AK Parti Genel Başkan 

Yardımcısı Hayati Yazıcı ve MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Feti Yıldız başkanlığında oluşturulan “seçim” komisyonu 
da ittifak protokolü ve ortak milletvekili listesi çıkarıp 
çıkarılmaması konusundaki çalışmalarını sürdürüyor. 
Kulislerde iki partinin ortak liste ile seçime girmeyi 
planladığı konuşulurken, komisyonun da bu kapsamda 24 
Haziran 2018 Milletvekili seçimleri ile 31 Mart 2019 yerel 
seçimlerindeki verileri baz alarak bazı simülasyonlar 
hazırladığı belirtiliyor. İki partinin en az 10 ilde ortak listeyle 
seçime girebileceği ifade ediliyor. Komisyonun, yeni seçim 
yasasıyla, partilerin milletvekili çıkarabilmesi için içinde 
bulundukları ittifakın “artık oy”undan faydalanamayacak 
olmasının Cumhur İttifakı oylarındaki etkisini de özel 
olarak çalıştığı kaydediliyor.

Bağışları deprem bölgesine isteyecek
Cumhurbaşkanlığı adaylığı için başvurular, YSK tarafından 
açıklanacak Cumhurbaşkanı Seçiminde Uygulanacak 
Seçim Takvimi'ne göre, TBMM Başkanlığı'na veya YSK'ya 
yapılacak. Cumhurbaşkanı adaylarına ve siyasi partilere 
seçim öncesinde bağış ve yardım yapılabiliyor. Sadece 
gerçek kişilerden bağış toplayabilen cumhurbaşkanı 
adayları, yabancı devletlerden, uluslararası kuruluşlardan, 
tüzel kişilerden ve Türk uyruklu olmayan gerçek kişilerden 
bağış ve yardım alamıyor. 2014 ve 2018 seçimlerinde bağış 
kabul eden Erdoğan'ın, 2023 seçimleri için kendisine bağış 
yapılmamasını; gelecek nakdi yardımların, yapılacak bir 
çağrıyla deprem bölgesi için toplanmasını isteyeceği ifade 
ediliyor.

Tüm Milletvekilleri Aday Adaylığı Başvurusu Yapacak!

Bülent Turan'dan Bayramiç ve Gelibolu'ya Yeni Hastane Müjdesi
AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili 
Bülent Turan, Bayramiç ve Gelibolu Devlet Hastanelerinin 
2023 yılı yatırım programına alındığını açıkladı. 

“Yatırımlarımıza Hız Kesmeden Devam 
Ediyoruz” 
Hastane binalarını yenileme gayretinde olduklarını ifade 
eden Turan; “Bayramiç'imiz tarihiyle, değerleriyle önemli 
bir marka. Bayramiç'in çehresinin değişmeye devam 
etmesi için yatırımlarımıza hız kesmeden devam 
ediyoruz. Mehmet Akif Müze Evi, portatif yüzme havuzu, 
Bayramiç Hükümet Konağı, Toplum Sağlığı Merkezi, 
mesire alanı tahsisi, bal ormanları, ağaçlandırma 
çalışmaları gibi önemli yatırımlar oldu. 1 adet 162 km'lik 
Ekoturizm rotası tescillendi. Turizm açısından dev bir 
proje olan Troas Kültür Rotaları kapsamında Mehmet Akif 
Ersoy Yolu ilçemizden geçiyor. Bayramiç Hayvancılık 
OSB'nin çalışmaları devam ediyor. Şimdi de Bayramiç 
Devlet Hastanesi, 2023 yılı yatırım programına alındı.” 
şeklinde konuştu.

“Proje Çalışmalarına, Ardından Yeni Hastane 
Binasının İnşaatına Başlanacak”
Gelibolu'ya yapılacak hastaneyle ilgili de bilgi veren Turan; 
“Gelibolu'muz tarihin emaneti, çok özel bir merkez. Daha 
önce ilçemizin kalkınması için birçok yatırım hayata geçti. 
Doğal gaz ilk ateş yakma töreniyle evlerimize doğal gaz arzı 
sağlanması süreci başladı. Kapalı yüzme havuzu, spor ve 
okçuluk salonu başta olmak üzere spor yatırımlarımız 
devam ediyor. Yakın zamanda açılan Fen Lisesi yine eğitim 
alanında önemli bir yatırım. Gelibolu Feribot Terminali 
ihalesi yapıldı, inşaat süreci başladı. Şimdi de şehrimizin 
her yerinde olduğu gibi Gelibolu'muzda da sağlık 
yatırımlarımız sürüyor. Gelibolu Devlet Hastanesi, 2023 yılı 
yatırım programına alındı. Önümüzdeki aylarda proje 
çalışmalarına, ardından yeni hastane binasının inşaatına 
başlanacak. Bir süredir takip ettiğimiz bir konuydu. 
Milletvekilimiz Jülide İskenderoğlu'yla birlikte Sağlık 
Bakanlığımıza, Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğümüze, İl 
Sağlık Müdürlüğümüze ve emeği geçen herkese teşekkür 
ediyoruz.” şeklinde konuştu. 

Kamuya olan borçların yapılandırılması Meclis'ten geçti
TBMM Genel Kurulu'nda, kamuya olan borçların 
yapılandırılmasını da içeren kanun teklifi kabul edildi.
Vergi borçları, trafik, askerlik, nüfus, köprü, otoyol geçiş 
cezaları, belediyelere olan borçlar...
Kamu alacaklarına yönelik geniş kapsamlı borç 
yapılandırması paketi Meclis'ten geçti.
Yapılandırma için başvurular 31 Mayıs'ta başlayacak
Yasayla, 31 Aralık 2022 öncesine ait borçlar 48 taksitte 
ödenebilecek.
Yapılandırma için başvurular 31 Mayıs'ta, ilk taksitlerin 
ödemesi ise 30 Haziran'da başlayacak.
Yapılandırılan borçlar peşin ödenirse, yurt içi ÜFE 
tutarının yüzde 90'ından vazgeçilecek. Yapılandırılan 
borç idari para cezası ise asıl alacaktan da yüzde 25 
oranında indirim sağlanacak.

2 bin liranın altındaki borçlar silinecek
Vergi dairelerine olan 2 bin liranın altındaki borçlar 
silinecek.

Sürücülerin, alkol, uyuşturucu, drift ve aday sürücülük 
halleri dışındaki ihlallerden kaynaklanan ceza puanları 
silinecek. Geri alınan 10 bine yakin ehliyetin iadesi 
sağlanacak.

Depremzede esnafa destek
Yasayla, depremzedelere yönelik yeni düzenlemeler de 

getirildi.
Bölgede Temmuz ayı sonuna kadar veraset ve intikal 
vergisi alınmayacak. Esnafın tescil, tadil, sicil 
işlemlerinden ağustos ayına kadar harç talep 
edilmeyecek.
Çalışanlarına maddi yardımda bulunan işverenler, 50 
bin liraya kadar olan kısım için gelir vergisinden muaf 
tutulacak. Depremzedelerin kullanılmayacak 
durumdaki ev ve araçlarının üzerindeki hacizler 
kaldırılacak.

Depremzede mükellefler yüzde 10'luk 
ek vergiden muaf tutulacak
Meclis'ten geçen yasayla, kurumlar vergisi 
mükelleflerine daha önce sağlanmış indirim ve istisna 
tutarları üzerinden bir defaya mahsus yüzde 10 ek vergi 
getirilecek. Deprem bölgesindeki mükellefler ise ek 
vergiden muaf tutulacak.  
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MHP İl Başkanı Ali Tuğrul Yıldırım, altılı masada yaşanan 
gelişmeleri değerlendirerek, “Biz malum tabloyu daha önce 
parti olarak yaşadık” dedi. HDP'nin açık şekilde Kemal 
Kılıçdaroğlu'nun adaylığını desteklediğini Demirtaş'ın “Bay 
Kemal sen yürü diyor, biz seni destekliyoruz” dediğini 
belirten Yıldırım bu tablodan rahatsız olanlara çağrıda 
bulunarak, “Bir şekilde partimizden bir şekilde koparılmış, 
bir şekilde kandırılmış birtakım etkiler altında siyasi olarak 
etkilenmiş arkadaşlarımıza kapının açık olduğunu her 
zaman söyledik. Ve bu kapı Milliyetçi Hareket Partisi kapısı 
her zaman Milliyetçi Hareket Partisi'ne gönül verecek, 
bizimle birlikte hareket edecek arkadaşlarımıza açıktır” 
ifadelerini kullandı.
Boğaz Medya Canlı Yayını'na katılan İl Başkanı Yıldırım, 
siyasette yaşanan son gelişmeleri değerlendirdi, Yıldırım şu 
değerlendirmelerde bulundu; “Ama öncelikle bu altılı 
masanın kuruluşu, hatta altılı değil, yedili diyoruz. Niye altılı 
değil? Bunların bir de gizli ortakları var. Malum terörist 
iltisaklı HDP'yle de temasları var. Bu teması da 
kabullendiler. Yok diyen olmadı. Yedili masa kuruldu ve 
uzunca bir dönemdir de toplanıyorlardı. Bu yedili masa. Ne 
kadar altılı görünse de bu yedili masa birtakım 
organizasyonlar yapıyordu. Toplanıyorlardı. Bir, iki, üç, beş, 
on bir, on iki sefer toplandılar.

HDP'liler Yürü Bay Kemal Diyorlar 
HDP'nin adayı Selahattin Demirtaş cezaevinde kendisi 
biliyorsunuz ve biz terörist olduğunu düşünüyoruz. Ve 
Selahattin Demirtaş bir şeyde bulunuyor. Yürü Bay Kemal 
diyor. Yani bunlar hep birbirini destekleyen ve sürecin 
ilerlediği noktayı gösteren de belirleyici olduğunu 
gördüğümüz kavram var. Şimdi ne yapıyor? Selahattin 
Demirtaş HDP'li isim çıkıyor. Ve Bay Kemal sen yürü diyor. 
Yani adayımız biz seni destekliyoruz diyor. Yani CHP'deki 
bu durumu bu masanın bu işleyişini asıl yorumu, asıl 
istikametini hedefe gösteriyor. Ya bu iş kabul edilebilecek 
bir şey mi? Yani bu demektir ki yani HDP bu masada 
baskın. Görünmeyen masanın ayağı demek ki bu masaya 
istediği yönü verebiliyor. Burada Cumhuriyet Halk Partisi 
de gönül vermiş, vatan sevdalısı seçmenleri de bu tabloyu 
kaçırmamalarını Cumhuriyet Halk Partisi'nin yönetim 
kadrosunun vatan millet sevdalısı CHP'li kardeşlerimize 
yakışmadığını tekraren de vurgulamak istiyorum.

Milliyetçi Hareket Partisi 
Kapısı Her Zaman
Genel Başkanımız, bu bizim ayrılık sürecini yaşadığımız 
dönemin arkasında birkaç sefer partimizden hasbelkader 
bir şekilde ayrılmış, kandırılmış işte birtakım vaatlerle 
bizden koparılmış arkadaşlarımıza sonuçta biz bu isimlerle 
daha önceki dönemlerde birlikte yol aldık.

Birlikte bir hareket ettik. Hani bu birçoğu bu partide yer 
alan arkadaşların bir bir kısmı, büyük bir kısmı diyelim. 
Bizim hatta önceki dönem nedir? Arkadaşımız. Ve genel 

başkanımız her seferinde bu isimleri partimizin kapısı 
sizlere açık dedi. Bir şekilde partimizden bir şekilde 
koparılmış, bir şekilde kandırılmış birtakım etkiler altında 
siyasi olarak etkilenmiş arkadaşlarımıza kapının açık 
olduğunu her zaman söyledik. Ve bu kapı Milliyetçi Hareket 
Partisi kapısı her zaman Milliyetçi Hareket Partisi'ne gönül 
verecek, bizimle birlikte hareket edecek arkadaşlarımıza 
açıktır tabii ki”

AK Parti İl Başkanı Naim Makas, Gelecek 
Partisi İl Başkanı Vahap Özsüer'e sert 
sözlerle eleştirdi. AK Parti Grup 
Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili 
Bülent Turan'ın, “Kemal Kılıçdaroğlu adaysa 
ben de adayım” sözlerinin ironi olduğunu 
hatırlatan Başkan Makas, Başkan Özsüer'i 
kastederek “Siyaset çocuk oyuncağı mı? 
Eğer öyleyse, kendisine bir oyuncak 
kamyonet, bir kova kum hediye edelim; 
gidip Kordon'da oyununu oynasın. Bu şahıs, 
taşıdığı görevin sorumluluğun farkında bile 
değil. Kendisi adına biz utanıyoruz” 
ifadelerini kullandı. 
AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale 
Milletvekili Bülent Turan, geçtiğimiz yıllarda 
“Kemal Kılıçdaroğlu adaysa ben de adayım” 
ifadesini kullanmıştı. Bu ifadelerinin ironi 
olduğunu içeren sosyal medya paylaşımı ile 
gündem tartışmalarına yanıt veren Turan, 
bir ironi dahi anlaşılamadı tepkisini göstermişti.
2018 yılında AK Partiden milletvekili aday adayı olan aday 
gösterilmeyince istifa ederek Gelecek Partisine geçen Vahap 
Özsüer, Turan'ın adaylığı için imza kampanyası düzenlemişti. O 
hareket AK Parti İl Başkanı Naim Makas'ın tepkisini çekti ve Başkan 
Makas sert bir dille Gelecek Partisi İl Başkanı Vahap Özsüer'e 
yüklendi.

Başkan Makas sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Tiyatro bittiğine göre 
çocuk parkına gidebilirsin.
AK Parti Grup Başkanvekilimiz ve Çanakkale Milletvekilimiz Sayın 
Bülent Turan, bundan 3 yıl önce Kılıçdaroğlu'nun adaylığı konusunda 
bir ironi yaparak “Kılıçdaroğlu adaysa ben de adayım” demişti.

4 ay önce de Grup Başkanvekilimiz 
yine katıldığı bir televizyon 
programında o süreci anlatmıştı.
Geçtiğimiz günlerde de “Bizim için en iyi aday hep 
Kılıçdaroğlu dedik. Kemal beyin adaylık sürecinde 
katkımız varsa ne mutlu bize! Bir ironiyi bile anlamayacak 
kadar 'siyasi kör' olanlara durumu anlatmıştık. Yoksa; 
Güçlü Türkiye yolunda adayımız net.” şeklinde bir 
paylaşım yaptı.

“Sığ, ucuz siyasi saiklerle…”
Bunu anlamayan, sığ, ucuz siyasi saiklerle hareket eden 
bir şahıs, kendince prim yapmak, Başkanımızın ismiyle 
gündeme gelmek için kendince bir imza kampanyası 
başlatmış.

“Siyasi adaptan mahrum olduğunu bir 
kez daha gösterdi”
İsimler üzerinden başka bir şekilde gündeme gelmek gibi 

bir gayreti, sahada bir vasfı ve karşılığı olmayan bu şahıs, siyasi 
nezaketten yoksun olduğunu, siyasi adaptan mahrum olduğunu bir 
kez daha gösterdi.

“Farklı yollara tevessül etmiş”
Kendi partisinin içinde olduğu ittifakın adayı için çalışacağına, 
adaylık sürecinde masadaki krizlerin mahcubiyetini açıklayacağına, 
farklı yollara tevessül etmiş.

Partisinin adayı Sayın Kemal Kılıçdaroğlu 
değil midir?
Kılıçdaroğlu'nun adaylığının altına imza atan kendi genel başkanı 
değil midir?

“Partisine aykırı davranış olmuyor mu?”
Eğer öyle değilse, eyvallah; ama öyleyse, ki öyle, kendi partisine 
aykırı davranmış olmuyor mu?
Şu anda küçük, güldürmeyen bir tiyatro oynayacağına, 
Kılıçdaroğlu'nun kazanması için elinden geleni yapması gerekmez 
miydi?

Siyaset çocuk oyuncağı mı?
Eğer öyleyse, kendisine bir oyuncak kamyonet, bir kova kum hediye 
edelim; gidip Kordon'da oyununu oynasın.
Bu şahıs, taşıdığı görevin sorumluluğun farkında bile değil.

“Kendisi adına biz utanıyoruz”
Bir siyasi partinin il başkanı kimliğiyle bu açıklamayı yapmasından 
kendisi adına biz utanıyoruz.
Eğer bu şekilde yaparak vekil adayı olmak istiyorsa, bunun yolu bu 
değil.

Boşuna kendisini daha fazla rezil etmesin.
Eğer kendine çok güveniyorsa, ya kendisi milletvekili adayı olsun ya 
da Çanakkale'de mensubu olduğu partisine 1 milletvekilliği 
kazandırsın.

Ama bunun hayal bile olmadığını kendisi de 
gayet iyi biliyor.
Topladıkları imza kadar oy alamayacak haysiyetsiz, ucuz 
şahsiyetlerin ne ülkemize ne şehrimize ne de partilerine faydası var.

“Cevabı sandıkta vereceğiz”
Bizler AK Parti olarak, Cumhur İttifakı olarak görevimizin ve tarihi 
misyonumuzun farkında, Grup Başkanvekilimiz Sayın Bülent Turan 
ile, Milletvekilimiz Sayın Jülide İskenderoğlu ile, tüm teşkilatlarımız 
ile birlikte hemşehrilerimiz ve milletimiz için çalışmaya devam 
edeceğiz. En güzel cevabı da milletimizle birlikte, hemşehrilerimizle 
birlikte sandıkta vereceğiz” ifadelerini kullandı.

MHP İl Başkanı Yıldırım'dan Çağrı
“GERİ DÖNÜN, PARTİNİN KAPISI SİZLERE AÇIK”

CHP ve İYİ Partililer Çevreci Projeyi Reddediyor!
Biga Belediyesi'nin Mart ayındaki 
Olağan Meclis Toplantısı Biga Belediye 
Başkanı Bülent Erdoğan hazırladıkları 
çevreci GES projesinin Millet İttifakı 
üyeleri tarafından reddedilmesini 
eleştirdi. Başkan Erdoğan, “Amacımız 
belediyemizin sırtındaki enerji 
yükünü hafifletmek. Bu projenin 
toplam maliyeti 52 milyon + KDV, 5 
yılda elektrik tüketiminden ettiğimiz 
kar ile kendini amorti edecek ve 
tükettiğimiz elektriğin yarısını biz 
kendimiz üretmiş olacağız. Tamamen kamu yararı olan 
bir proje olduğunu düşünüyoruz. Fakat CHP ve İYİ partili 
meclis üyelerinin red oyu verdiği için kararı meclisten 
geçiremiyoruz.”

 “MİLLET İTTİFAKINDAN BİGA'YA 
BİR KEZ DAHA RED KARARI”
“GES Projesi bizim uzun zamandır üstünde 
çalıştığımız bir konuydu. Yarını düşünmek 
zorundayız. Bizim şu an yıllık 40 Milyon TL 
civarında elektrik tüketimimiz var. Bu proje 
birçok kişinin 1.5 yılda hazırlayamadığı bir 

projedir. Ancak biz bunu 5 ayda hazırladık. 
Proje; Üniversitemiz ve Teknopark 
tarafından hazırlandı tüm bakanlık görüşleri 
alındı. İhaleye çıkacak konumdayız. Buradaki 
amacımız belediyemizin sırtındaki enerji 
yükünü hafifletmek. Bu projenin toplam 
maliyeti 52 milyon + KDV
 5 yılda elektrik tüketiminden ettiğimiz kar 
ile kendini amorti edecek. 5 yılın sonunda da 
tükettiğimiz elektriğin yarısını biz kendimiz 
üretmiş olacağız. Tamamen kamu yararı olan 
bir proje olduğunu düşünüyoruz. Bu projeyi 

hayata geçirebilmek için meclisimizden salt çoğunluğu 
almamız gerekiyor” dedi.
Yapılan oylama sonucunda Gündem maddesi oy çokluğu 
ile kabul edilse de Millet İttifakı Meclis Üyelerinin “RED” 
oyu sonuncuda proje yürürlüğe giremedi.

“Siyaset Çocuk Oyuncağı Mı, Kendisi Adına Biz Utanıyoruz!
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Ali AŞKIN

Türk�ye'm�zde her b�rey�n 
konumu, makamı ney� elver�yor 
�se �y�l�k yapma ve kötülük �şleme 
potans�yel� de o kadar oluyor.
Mesela ş�md�lerde b�r part�n�n 
genel başkanı olan ve dürüstlüğü 
yere göğe sığdırılamayan b�r zatın, 
yakın geçm�şte Sosyal Güvenl�k 
Kurumunda Genel Müdür 

sev�yes�nde �ken, 30.04.2008 tar�h�nde yürürlüğe g�ren 
SGK kanunundan b�r gün önce 14 yaşındak� oğlunun ve 
18 aylık torununun s�gortalı olduğu anlaşılalı henüz on 
beş sene oldu.  Yeş�lçam film�nden alınan b�r repl�kle “ 
ben Kemal gel�yorum ” d�yerek s�yas� rak�b�ne korku 
salan bu zat, “ bu eylem�n et�k olmadığını, ancak bu 
durumun torununu sevme hakkını el�nden 
alamayacağına ” da�r görüşünü, kamuoyuna ş�r�n b�r 
şek�lde deklare edeb�lme başarısını gösterm�şt�r. 
Böylece buradan bakılınca aslında �nsan� b�r duygu olan 
torun sevme hakkını, bulunduğu konumu kötüye 
kullanarak, bence �y� yönetm�şt�r. 
Yan� anlayacağınız, en dürüstümüz dah� hatadan, 
kusurdan ar� değ�ld�r. Z�ra hep�m�z �nsanız. 
O bakımdan yaklaşan genel seç�mler esnasında toplum 
olarak b�rb�r�m�ze h�tap ederken, laf �le taş atarken, 
İnc�l'de geçen Hz. İsa kıssasından es�nlenerek kend� 
günahlarımızın da akla gelmes�nde fayda var.  (Yuhanna 
8: 7 ) 
Yaklaşan Genel Seç�mler Üzer�ne Tar�he B�r Not …
14.05.2023 tar�h�nde yapılacağı açıklanan seç�mler, 
Türk�ye'm�zde s�yas� rekabet� ve s�yas� havayı ısıtacak 
�ken, 06.02.2023 tar�h�nde ülkem�z�n 11 �l�nde meydana 
gelen deprem felaket� neden� �le ülke gündem� yaklaşık 
b�r ay değ�şt�. 
Ancak s�yaset bu, ş�şede durduğu g�b� durmuyor. 
Deprem felaket� neden� �le ülken�n tamamında deprem 

felaket� yaşayan 11 �l �ç�n yapılan yardım faal�yetler�, 
yaraları sarma çabaları �k�nc� plana atılmaksızın, s�yas� 
gündem de faal�yet�ne h�ç ara vermed�.
Yaşanan felaket neden� �le y�t�rd�ğ�m�z vatandaşlara 
Allah'tan rahmet, yaralılara ac�l ş�fa d�l�yorum. Ülke 
olarak bu felaketten ders alarak çıkmamızı ve 
geleceğ�m�z� alacağımız bu dersler net�ces� d�zayn 
edeceğ�m�z� umuyorum.
Gel�nen noktada yaklaşan genel seç�mler neden� �le 
“Erdoğan'ın tems�l ett�ğ� part�l� Cumhurbaşkanlığı 
S�stem� m�llet�n oyları �le ortadan kalkacak” 
(�y�part�.org.tr) ön sloganı atılırken, kamuoyuna deklare 
ed�len ve “ben Kemal gel�yorum” d�yen zatın, 
Cumhurbaşkanı adayı olarak �lan ed�lmes� yanında, 
Cumhurbaşkanı adayına monte ed�len, part�l� 
Cumhurbaşkanı Yardımcılarına TÜRKİYE �nsanını razı 
etme çabasında �se en azından meslek� tab�rle hukuka 
uyarlık yok. Z�ra beğenel�m, beğenmeyel�m 
yürürlüktek� part�l� cumhurbaşkanlığı s�stem�n�n yasal 
dayanağı var �ken, muhalefet tarafından kamuoyuna 
Cumhurbaşkanı adayı �le b�rl�kte deklare ed�len s�stemde 
ne yasal dayanak var, ne de tecrübe ed�lm�ş b�r örnek 
var.
Erdoğan'ın tems�l ett�ğ� part�l� s�stem�n Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı (tccb.gov.tr) b�r tane. Dolayısı �le b�r tane 
part�l� Cumhurbaşkanına tahammül edemeyen 
muhalefet, kamuoyuna deklare ett�ğ� yasal dayanaktan 
yoksun sek�z adet part�l� Cumhurbaşkanı Yardımcısına 
nasıl tahammül edecek? 
Haklı olan yönler� de olan ve eleşt�r�len “tek adam 
rej�m� m�” daha �y� yoksa “çok adam rej�m� m�” daha 
�y� hep beraber görecek m�y�z?/göreceğ�z.
Gel�yor mu gelmekte olan? 
Hukukun �ç�nde, sorumluluk b�l�nc� �le en öneml�s� sevg� 
�le kalın …

EYT'de kritik 
detay! 
Başvuru 
tarihine dikkat

EYT'de emeklilik için 
başvuru dilekçesi 
verildikten sonraki 
aybaşından itibaren 
ödenecek. İşçi, özel 
sektörde çalışanları ve 

BAĞ-KUR'luların nisan ayında maaş almaları için 31 
Mart'a kadar başvuru yapmaları gerekiyor.
EYT düzenlemesinin yasalaşmasıyla başvuru süreci 3 
Mart itibariyle başladı. İlk etapta 2 milyon 250 bin 
kişiye emeklilik yolu açıldı. EYT'den faydalanarak 

emekli olmak isteyenler başvurularına devam ediyor. 
E-devlet ve SGK müdürlüklerinden başvuru 
yapılabiliyor. Başvuruda süre şartı bulunmuyor.  
Emekliliğe başvuru tarihi maaşın alınma zamanını da 
etkiliyor. 
İşçilerin, özel sektörde çalışanların ve BAĞ-KUR'luların 
nisan ayında maaş almaları için 31 Mart'a kadar 
başvuru yapmaları gerekiyor.

Son başvuru tarihine dikkat
Kamu işçileri için bu tarih 14 Mart, memurlar için ise 15 
Mart'a kadar.
Başvuru dilekçesi verildikten sonraki aybaşından 
itibaren maaşlar ödeniyor.
Nisan ayında ilk maaşlar hesaplara yatırılacak.

Geliyor (mu) Gelmekte Olan!
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CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Çanakkale 
Milletvekili Muharrem Erkek, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın seçimlerin yenilenmesi 
kararını değerlendirdi. Kararda tek adamlık 
sistemine dikkat çeken Erkek, "Tek imzayla, tek 
kararla 14 Mayıs'ta seçime gidiyoruz. Hayırlı olsun 
ülkemize, milletimize. 14 Mayıs'ta sandıkta kendisini 
uğurlayacağız" dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Çanakkale Milletvekili 
Muharrem Erkek, gündeme ilişkin önemli açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
Cumhurbaşkanı Seçimi ve Genel Seçimin yenilenmesine 
ilişkin kararını değerlendiren CHP'li Erkek, seçimleri 
kazanacaklarını ve tek adam sistemine son vereceklerini 
söyledi. Erkek, açıklamalarında şunları söyledi:

“Tek imzayla, tek kararla 14 Mayıs'ta seçime gidiyoruz. 
Hayırlı olsun ülkemize, milletimize. 14 Mayıs'ta sandıkta 
kendisini uğurlayacağız. 14 Mayıs'taki seçim, referandum 
niteliğinde de bir seçim olacak. Türkiye bir karar verecek, 
tek adam rejimi mi demokrasi mi, liyakat mı sadakat mı, 
hukuk mu keyfilik mi? Buna da karar vereceğiz. Biz yeni bir 
sistem inşa edeceğiz”

“CUMHURBAŞKANI ADAYIMIZ SAYIN 
KEMAL KILIÇDAROĞLU'NUN ADALET 
YÜRÜYÜŞÜ DEVAM EDİYOR”
“Büyük acılar devam ediyor. Deprem enkazında da gördük. 
Kolonları kesilen binaların nasıl çöktüğünü, insanların 
nasıl o enkazlarda yaşamını yitirdiğini gördük. Tek adam 
sistemi, saray iktidarı da devletin kolonlarını kesti. 
Devletimizi liyakat temelinde yeniden yapılandıracağız. 

Siyasi ahlakı getireceğiz, tek adam rejimine son vereceğiz. 
Demokratik hukuk devletini tesis edeceğiz. Yoksulluğu 
yeneceğiz, adaleti tesis edeceğiz. Cumhurbaşkanı adayımız 
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun Adalet Yürüyüşü devam 
ediyor.”

“GELECEK NESİLLERE KALKINMIŞ, 
DEMOKRATİK, MUTLU BİR TÜRKİYE 
EMANET EDECEĞİZ”
“Evet, anlamlı, önemli bir tarih. 14 Mayıs'ta milletimizle 
birlikte bu tek adam rejimine yeter diyeceğiz. Bizim 
mücadelemiz demokrasi mücadelesi. Bizim mücadelemiz 
adalet mücadelesi. Bu mücadelede bize katılın. Gençlere, 
kadınlara, herkese sesleniyoruz, bu mücadelede bize 
katılın. Biz bu mücadeleyi gelecek nesiller için yapıyoruz. 
Gelecek nesillere kalkınmış, demokratik, mutlu bir Türkiye 
emanet edeceğiz”

“BU SİSTEMİ DEĞİŞTİRECEĞİZ, SORUN 
SİSTEMDE”
"Sorun sistemde. Öyle ucube bir sistemle yönetiliyoruz ki 
normalde Cumhurbaşkanının böyle bir yetkisi olmamalı. 
Başkanlık sistemi diyorlar. Demokratik bir başkanlık 
sistemi de değil bu. Başkanlık sistemlerinde başkanın 
meclisi fesih yetkisi, seçimleri erkene alma yetkisi olamaz 
ki zaten. İki sene önce bu karar alsaydı ne olacaktı? İki sene 
önce seçime gidecektik. Bu yetkiyi nasıl alabiliyorsunuz 
siz? Olağanüstü hâl döneminde verilen yetkiler bunlar. 
Olağanüstü hâl döneminde, iktidar Anayasa'yı araç olarak 
kullanıp 85 milyonu, Türkiye'yi bir tek adam sistemine 
savurdu, sürükledi. Bu sistemi değiştireceğiz, sorun 
sistemde.”

“14 MAYIS'TA SAYIN ERDOĞAN'I 
MİLLETİMİZLE BİRLİKTE 
UĞURLAYACAĞIZ”
“Siz bu sistemde Merkez Bankası'nı bağımsız yapabilir 
misiniz? Sistemle adalet doğrudan bağlantılı. Siz bu 
sistemde yargıyı bağımsız yapabilir misiniz? Bunların 
hepsini değiştireceğiz, hazırlıklarımız tamam. Tüm 
mutabakatlarımız, hükümet sistemimiz, programımız, 
ilkelerimiz ve Cumhurbaşkanımız, kadrolarımız hazır. 
Önemli olan gücü bir kişiye vermek değil, güçlü kadrolar ve 
güçlü kurumlar tesis etmek. Cumhurbaşkanlığı 
bünyesindeki, saraydaki bakanlılara paralel kurulmuş tüm 
politika kurulları ve ofisleri de lağvedeceğiz, kaldıracağız. 
Öyle koltuk yok 4, 5 maaş. Liyakati tesis edeceğiz. Önemli 
olan bu. Anayasa'da bu yazdığı, bu ucube sistem bu yetkiyi 
ona verdiği için karar aldı, Meclis şeklen çalışıyor gibi 
gözükecek. Hayırlı olsun. 14 Mayıs'ta Sayın Erdoğan'ı 
milletimizle birlikte uğurlayacağız. Bu tek adam rejimine 
yeter diyeceğiz, demokrasiyi hep birlikte tesis edeceğiz.”

CHP'Lİ ERKEK: "14 MAYIS'TA ERDOĞAN'I 
MİLLETİMİZLE BİRLİKTE UĞURLAYACAĞIZ"

Çanakkale Belediyesi, ÇTSO Başkanı Selçuk Semizoğlu'nu Yalanladı!
ÇTSO Başkan Selçuk Semizoğlu, 
belediye yönetimine 'Çanakkale 
Belediyesinin 300'ü aşkın dairesi 
olduğunu ve bu dairelerin kimlerin 
oturuyor, kim biliyor?' sorusunu 
yöneltmişti. “Bu daireleri biz de 
arayıp bulamadık!” diyerek 
Semizoğlu'nu tiye alan belediye 
başkan yardımcısı İrfan Mutluay, 
belediyeye ait 111 konutun olduğunu 

bunlardan bazılarının belediyeye ait müdürlükler olarak 
kullanıldığını belirterek detayları paylaştı. 
300 dairelik bir belediye taşınmasından bahsetti.  Biz de 
gerçekten arayıp bulamadık 'Bu 300 daire nerededir?' diye. 
Kendi içimizdeki arkadaşlara da sorduk.  Bunun ise bir bilgi 
eksikliğinden kaynaklandığını düşünüyorum. 111 
Çanakkale Belediyesine ait bir taşınmaz varlığı var. 
Bunların 7 adetini kiralamışız şu anda kiralık.  7 tanesi de 
tahsisle Belediye Müdürlüklerine ait birimleri kullanıyor.   
Yani toplam 14 hedef. 52  adet lojman var. Kamu  konutları 
kullanma yönetmeliğine göre bu lojmanlardan kendi 
personellerimiz yararlanıyorlar bu yönetmelik 
kapsamında.  Yine 3 adet  bu devri yapılacak olan bir 
tapuya mülkiyete sahibiz. Biliyorsunuz 11 dairemiz, bunun 
dışında5 dairemiz daha depremzedelerin yararlanması 
amacıyla sunuldu. Şu anda  8 tane depremzede aile bu 
konutlardan yararlanıyor şu anda. Yine 26  adette kart kat 
irtifakı bulunan ve teslim alınmayan taşınmaza sahibiz. 
Toplam sayımız, biraz önce söylediğim gibi 111'dir”dedi.

Ulaşıma Destek
Çanakkale Belediye Meclisinde gündem maddeleri 
arasında yer alan bir başka madde ise Ulaşım destekleri 
oldu.  3 Ocak 2023  tarihinde sınırlı, sorumlu motorlu 

taşıyıcılar kooperatifine gelir desteği ödemesiyle alakalı 
meclisimizce bir karar alınmıştı. Ancak  üniversitelerin 
uzaktan eğitime geçmesiyle birlikte  yolcu taşıma 
kapasitesinin yüzde 50'sini oluşturan öğrenciler 
memleketlerine döndü. Üniversitenin uzaktan eğitime 
geçmesi ile   yolcu taşıma kapasitesi düştü.  Bunun üzerine 

toplanan Çanakkale Belediye Meclisi Plan Bütçe 
Komisyonu   her kilometre başı 2 TL destek verilmesi 
yönünde oy birliğiyle karar veridi.  Mecliste gündeme gelen 
komisyon kararı oy birliği ile kabul edilerek 2 TL ulaşım 
sağlayan kooperatife destek verilmesi oy birliği ile kabul 
edildi.

TCMB'den ihtiyaç kredilerine kritik düzenleme
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), ihtiyaç 
kredilerine dönük yeni bir düzenleme yaptı. TCMB, 
bankalara gönderdiği yazıyla, ticari kredilerin ardından 
ihtiyaç kredilerine de örtülü faiz üst sınırı getirdi.
Merkez Bankası'ndan bankalara gönderilen yazıda, 
ihtiyaç kredilerinde, ticari krediler için uygulanan şekle 
benzer bir faiz sınırı konulurken, bunun üzerine 
çıkılması halinde menkul kıymet tutma yükümlülüğü 
getirildi.
BloombergHT'de yer alan habere göre TCMB'nin 
gönderdiği yazı ile, tüketicilere kullandırılacak ihtiyaç 
kredilerinde “faiz/kâr payı oranı Merkez Bankası 
tarafından ilan edilen bileşik referans oranının 1.8 ile 2.0 
katı arasında olanlara birinci kademede, 2.0 katından 
yüksek olanlara ikinci kademede”menkul kıymet tutma 
zorunluluğu getirildi.

İhtiyaç kredilerine aylık 1.55 ile %2.00 
arasında faiz uygulanıyor
Böylelikle, oto ve konut kredileri haricinde verilecek 
ihtiyaç kredilerinde MK kapsamına girmeyecek en 
yüksek aylık faiz 1.37 seviyesinde olacak. Bu seviyenin 
(yıllık basit %16.56) üzerinde oluşacak kredi faizlerinde 
bankaların menkul kıymet tutma yükümlülüğü olacak. 

Mevcut durumda bankalar ihtiyaç kredilerine aylık 1.55 
ile %2.00 arasında Faiz uyguluyor.

Krediler için menkul kıymet tutma 
yükümlülüğü getirilmişti
Bankalar referans faizin 1.8 ile 2.0 katı arasında faiz 
uygulaması halinde %20, 2.0 katının üzerinde faiz 
uygulanması halinde ise %90 menkul kıymet tutmak 
zorunda kalacak.
Merkez Bankası, daha önce de kredi faizlerinin kendi 
politika faizine yakın yerde oluşmasını sağlamak adına 
ticari kredilerde faiz sınırı koymuş, bunun üzerinde 
kullandırılacak krediler için menkul kıymet tutma 
yükümlülüğü getirilmişti.
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Prof. Dr. Doğan Perinçek, “DEPREM NE ZAMAN GELİR 
BİLEMEYİZ AMA YAKLAŞTIĞINI SÖYLEYEBİLİRİZ”
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Mühendislik 
Fakültesi'nden emekli Prof. Dr. Doğan Perinçek, 
bölgemizde meydana gelen depremleri değerlendirdi.
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Mühendislik 
Fakültesi'nden emekli Prof. Dr. Doğan Perinçek, 
bölgemizde meydana gelen depremleri değerlendirerek 
Çanakale'den Marmara Denizi'ne oradan da Trakya'ya ve 
oradan Çanakkale'ye tekrar uzanan deprem fay üçgenin 
değerlendirdi. Çanakkale'nin ucunda yer aldığı deprem fay 
üçgenin içinde meydana gelen depremlerle uyardığı 
vurgulandı.

Merkezdeki Zeminin Kötü Olması Bu 
Korkuyu Daha Da Artıyor
Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremler 11'yi 
yıkıp geçti. 50 bin civarında can kaybının yaşandığı 
bölgede gelen görüntüler acı vermeye devam ederken, bir 
yandan da insanlarda deprem korkusu birikmeye başladı. 
Artık herkesin gündeminde deprem yer alıyor. Deprem 
bölgesinde bulunan Çanakkale de bu konuda endişe 
yaratıyor. Merkezdeki zeminin kötü olması bu korkuyu 
daha da artıyor.
Son olarak Marmara Denizi'nde meydana gelen 3.8 
büyüklüğündeki deprem korkuyu daha da artırdı. Bu 
depremi değerlendiren Prof. Dr. Perinçek, bu deprem ile 
Şeytan Üçgeninin tekrar bölgeyi uyardığını söyledi. 
Perinçek, “Saatler sonra  22.56 da 1.8 büyüklükte bir artçı 
oldu. Artçını saatler sonra olması ve daha küçük olmasını; 
tehlikenin şimdilik geçtiğine işaret olarak görüyorum.

Son 30 Günde Şeytan Üçgeninde Olan 
Depremlerin Bizi Uyardığını Söylemiştim
Beş gün önce bir paylaşım yapmış ve o tarih itibarıyla son 
30 günde Şeytan Üçgeninde olan depremlerin bizi 
uyardığını söylemiştim. Benzer uyarımı tekrarlıyorum. 
Deprem ne zaman gelir bilemeyiz ama yaklaştığını 
söyleyebiliriz.
Depremler oldu halkımız jeolojiyi öğrendi, tehlikenin bize 
ne kadar yakın olduğunu biliyor. Ey canlarım iş başa düştü 
yöneticilerimiz ve bazı bilim adamlarımız uyuyor. Şimdi 
inşaatın nerede yapılması gerektiğine ve nasıl yapılması 
gerektiğine siz karar vereceksiniz. Jeoloji öğrendikten 
sonra deprem öğrendikten sonra sıra  inşaat mühendisi ve 
mimar olma zamanı.” dedi.

Zeminin Alüvyon Olduğu Yerlerde Ev 
Almayacaksınız
Çanakkale şehir merkezinin zeminine bir kez daha dikkat 

çeken Prof. Dr. Perinçek, “Zeminin alüvyon olduğu 
yerlerde, o zemin koşullarına göre inşaat yapılmamışsa, 
oradan ev almayacaksınız, oradan ev kiralamayacaksınız. 
Genelde alüvyon (yumuşak) zeminden uzak duracaksınız. 
Binada kullanılan demir ve çimento ve benzeri 
malzemenin doğru kullanıldığından emin olacaksınız.
Deprem ülkesiyiz, yaşadığımız felaket gibi felaketleri 
yaşamamız kaçınılmaz. Eğer oturduğunuz bina sağlamsa; 
depremin ne zaman geleceği önemli değil. 8 büyüklükte bir 
deprem olsa dahi binanız sağlam zemin üzerinde ise ve 
kurallara uygun olarak yapılmışsa korkmanıza gerek yok. 
Deprem olduğu sırada; evinizden çıkmanıza bile gerek 
yok.” şeklinde konuştu.

Her Önüne Gelen Müteahhitlik 
Yapamamalı
Tüm deprem uzmanları gibi Perinçek de Japonya'daki 
depremle ilgili yapılan çalışmaları hatırlatarak şu öneri ve 
uyarılarda bulundu; “Bakın Japonya'ya; bizim yaşadığımız 
depremlerden daha büyük depremler yaşıyor ama can 
kayıpları yok denecek kadar az. Tsunami hariç çok can 
kaybı yaşamıyorlar. Tsunami önleme duvarını (setini) 
yapan mühendis hatasını kabul edip intiharı seçti. Biz 
kimsenin intihar etmesini istemiyoruz, istifa etsinler yeter. 
Suçlu müteahhitleri iki sene içeride tutup bırakıyoruz ve 
onlar müteahhitliğe devam ediyor.  Müteahhitlik işi konuyu 

bilenlerin kontrolünde olmalı. 
Mühendis mimar olmayan bir 
kimse bu mesleği yapmamalı. 
Bu konuda çok geç kalsak ta 
hemen önlem alınmalı her 
önüne gelen müteahhitlik 
yapamamalı. Burada hiç bir 
kimseyi teke tek hedef 
almıyorum. Hepimizin eksiği, 
hatası var. Kurduğumuz 
sistem, hatalarını artırarak 
bugünlere getirdiğimiz 
sistem kökünden değişmeli. 

Bu Satırları 
Yazdığım İçin 
Üzgünüm ve 
Utanıyorum
Japonların yöneticileri gibi 
sorumluluk sahibi 
yöneticilerimiz maalesef 
bizde parmakla gösterilecek 
kadar az. O nedenle iş başa 
düştü. Ey canlarım, sevgili 

hemşehrilerim; Jeolog oldunuz şimdide inşaat mühendisi 
ve mimar olacaksınız. Başımızdaki yöneticileri siz seçtiniz. 
Sorumluluk sahibi yöneticileri; siz kendiniz seçip başımıza 
getirene kadar; iş başa düştü.
Bu satırları yazdığım için üzgünüm ve utanıyorum. Bilimin 
değil de Siyasilerin kanatları altına girmeyi tercih eden 
idare-i maslahatçı bilim insanlarımızı da kınıyorum.

Siyaseti Bilim İle Karıştıran Bilim 
İnsanlarımız Var
Deprem konusunda konuşmak; özel bir beceri istiyor. Ben 
deprem bilimci değilim, fakat işim gereği ülkemizin birçok 
yerinde fay haritaladım, depremleri yakından takip 
ediyorum, faylarla ilgili birçok makalem var. Çanakkale'nin 
mahallesi Güzelyalı'da 1875 yılında olan depremi makale ile 
bilim camiasına duyurdum. Aklımın erdiği kadarıyla 
uyarılarımı yapıyorum. Fakat bakıyorum konuyla ilgisi 
olan olmayan bir takım bilim adamları, deprem uzmanı 
kesilmiş. Konuyla ilgili söylenenleri anlamadan yorum 
yapan, siyasilerin etrafına çöreklenip koltuk sevdasına 
peşine düşen; siyaseti bilim ile karıştıran bilim 
insanlarımız var. Bilimi halk için değil koltuk için yapan 
insanlarımız var. Kimse kusura bakmasın ben onlara bilim 
adamı diyemeyeceğim.”

Çanakkale'yi tehdit ediyor! Fay şeytan üçgeni

Yeni kurulan Kentsel Risk Yönetimi toplandı
“KENTİN DENETİMİNİ VE KONTROLÜNÜ 
  HEP BİRLİKTE YAPACAĞIZ”

Çanakkale Belediye Meclisinde alınan karar doğrultusunda 
kurulan Kentsel Risk Yönetimi Komisyonu Toplantısı, Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Çanakkale İl 
Koordinasyon Kurulu'nun katılımıyla gerçekleştirildi.
Depreme dirençli bir kenti hayata geçirmek amacı ile 
çalışmalarına hızla başlayan Çanakkale Belediye Meclisi 
Kentsel Risk Yönetimi Komisyonu, TMMOB temsilcileri ile 
bir araya geldi. Yeşil Yerel Yönetim ve Kültür Merkezi 
Binasında bulunan Belediye Meclis Salonunda 10 Mart 2023 
Cuma günü düzenlenen toplantıya Belediye Başkanı Ülgür 
Gökhan, Belediye Meclisi Kentsel Risk Yönetimi Komisyonu 
üyeleri Süleyman Canpolat, Deniz Erdem, Musa Oyan, 
Muharrem Kocabey, mimar ve mühendisler odaları 
temsilcileri, İmar ve Şehircilik Müdürü Kemal Albayrak ile 
Fen İşleri Müdürü Hakan İnci katıldı.

Bu Kurul Bir Ortak Akıl Oluşturmalı
Toplantıda açılış konuşması yapan Başkan Gökhan, 
Çanakkale'de oluşabilecek herhangi bir olası depremin 
kenti olumsuz etkilememesi ve depreme dirençli bir kent 
oluşturmak amacı ile başlatılan çalışmaların hızla 
ilerlediğini ifade ederek; “Depreme dirençli bir kenti nasıl 
oluşturabiliriz diye bir araya geldik. Bu kurul bir ortak akıl 
oluşturmalı. Buradan çıkacak olan ortak akıl, insanların 
yanlış bilgilendirilmesine ve bir panik ortamı yaratılmasına 
izin vermeyecektir. Bu kurul bilimin ışığında kararlar 
alacak ve uygulayacaktır. Bu kentin denetimini ve 
kontrolünü hep birlikte yapacağız. Bu konuda her birimize 
görev düşüyor. Bu kurulda deprem öncesinde 
yapacaklarımızın yanı sıra sonrasında yapacaklarımızı da 
planlamalıyız. Onunla ilgili de sizlerin fikirlerine ihtiyacımız 

var” dedi.
Başkan Gökhan'ın açılış konuşmasının ardından karşılıklı 
sohbet ortamında geçen toplantıda, kentte meydana 
gelebilecek olası bir deprem öncesinde alınması gereken 
tedbirler, kentteki riskli yapıların nasıl belirleneceği, 
depreme dayanıklı yapıların oluşturulması gibi depreme 
dirençli bir kent oluşturulması adına atılması gereken 
adımların yanı sıra olası bir deprem sonrasında alınması 
gereken önlemler ve bu konuda bir hareket planı 
çıkarılmasına yönelik konularda görüş alışverişinde 
bulunuldu.
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AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili 
Bülent Turan, Çanakkale Ziraat Odası'na genel kurullarıyla 
vesilesiyle ziyarette bulundu. Kuraklığın gündemde olduğu 
günlerde AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale 
Milletvekili Bülent Turan, “O yüzden tüm depoların, boru 
hatlarının, sulama tekniklerinin gözden geçirilmesi, israfın 
mutlaka gündem yapılıp uzak durulması gibi kuraklığa 
ilişkin tedbirlerin artırılması lazım. Hem bireysel anlamda 
hem kurumsal anlamda hem de tüm ülke genelinde 
kuraklığa karşı adımlar atmak zorundayız.” ifadelerini 
kullandı. 

Çanakkale Net Bir Tarım Kentidir
Ziyarette konuşan Turan, “Çanakkale'miz bir sanayi, tarih, 

kültür ve turizm kenti. Çanakkale'miz aynı zamanda bir 
tarım kenti. 115'ten fazla ürünün üretildiği, bunun içinde 45 
ürünün üretim açısından ilk 10'da olduğu, 8 ürünün de tüm 
Türkiye'de üretim hasılasında birinci sırada olduğu kıymetli 
bir tarım kenti. Tarımı yatırımlarla, daha profesyonel 
uygulamalarla daha da büyütmeyi bir hedef olarak 
önümüze koyuyoruz. Çanakkale net bir tarım kentidir. Tüm 
çalışmalarımızda, tüm yatırımlarımızda tüm 
kurumlarımızın bu tarım kenti vasfını koruyarak adım 
atması lazım. Köprümüz birçok alan için çok önemli bir 
yatırım oldu. Ancak biliyoruz ki Köprümüz tarımın 
büyümesine, tarım ürünlerinin ihracatına vesile olursa 
daha da kıymetlidir. Genç çiftçilere destekler, TKDK 
destekleri, tarım yatırımları önemli. Tarım şehrimizde de 
Türkiye'de de gelişen büyüyen bir iş alanı. En son tarımda 
16,5 milyar dolar ihracatımız olmakla beraber, 11,5 milyar 
ithalatımız oldu. Bu rakamlara bakıldığında Türkiye net 
olarak tarım ürünleri ihracatı yapabilen bir ülke.” şeklinde 
konuştu.

“Yaraları İvedilikle Sarmak Adına İlk 
Gündemimiz Deprem Olmaya Devam 
Edecek”
Kaliteli Yem, Kaliteli Bitki De En Büyük 

İddiamız Olması Gerekiyor
Coğrafi işaret tescilli ürünlerin önemine dikkati çeken 
Turan, “Coğrafi işaretli ürünlerle beraber, pazarlama, 
markalaşmak ve fuar çalışmaları önemli alanlar. Tarımın 
olmazsa olmazı sudur. Ancak tüm dünyada, ülkemizde de 
kuraklığa ilişkin ciddi uyarılar var. O yüzden tüm depoların, 
boru hatlarının, sulama tekniklerinin gözden geçirilmesi, 
israfın mutlaka gündem yapılıp uzak durulması gibi 
kuraklığa ilişkin tedbirlerin artırılması lazım. Hem bireysel 
anlamda hem kurumsal anlamda hem de tüm ülke 
genelinde kuraklığa karşı adımlar atmak zorundayız. 
Biliyoruz ki tarımdaki en büyük risk, tüm dünyada olduğu 
gibi önümüzde duran, kuraklık endişesi. Bu nedenle doğru 
yatırımı, doğru ürünü üretmeyi, tarım sektörünün 
altyapısındaki bazı tedbirleri almayı önümüze koymak 
durumundayız. Kaliteli yem, kaliteli bitki de en büyük 
iddiamız olması gerekiyor. Çok büyük depremler yaşadık. 
Yaraları ivedilikle yaraları sarmak adına ilk gündemimiz 
deprem olmaya devam edecek.” dedi.
Programda AK Parti Çanakkale İl Başkanı Naim Makas, 
Lapseki Belediye Başkanı Eyüp Yılmaz, AK Parti Lapseki 
İlçe Başkanı Namık Ergin, Çanakkale Ziraat Odası Başkanı 
Ufuk Ünver, önceki dönem Çanakkale Ziraat Odası Başkanı 
İsmail Kaya, AK Parti Çanakkale İl Yönetim Kurulu Üyeleri 
ile Çanakkale Ziraat Odası Yönetim Kurulu Üyeleri yer aldı.

“Kuraklığa İlişkin Tedbirlerin Artırılması Lazım!”

ÇTB heyetinden Burhaniye'de inceleme
“ZİRAAT ODASI BAŞKANLARIMIZ İLE İLİMİZDE BU GÜZEL 
  UYGULAMALARI GERÇEKLEŞTİRME ARZUSUNDAYIZ”
Çanakkale Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Abdullah Deniz başkanlığındaki Çanakkale heyeti 
tarafından Burhaniye'ye teknik gezi düzenlendi.
Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Deniz başkanlığındaki 
Çanakkale Heyeti öncelikle Burhaniye Ticaret Odasını 
ziyaret etti. Burhaniye Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Aysel ve Meclis Başkanı Hasan Varol 
tarafından karşılanan heyet, GMKA tarafından desteklenen 
Burhaniye Ticaret Odası Duyusal ve Kimyasal Analiz 
Laboratuvarında incelemelerde bulundu.
Burhaniye Ticaret Odası Başkanı Mustafa Aysel, geçtiğimiz 
yıl zeytin, zeytinyağı ve tıbbi aromatik bitkilerle ilgili 
kurdukları ve bu yıl tüm gıda ürünlerini de dahil ettikleri 
Burhaniye Gıda Akredite Laboratuvarı ile ilgili heyete 
detaylı bilgiler verdi.
BAÇEM Ziyareti
Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Deniz başkanlığındaki 
Çanakkale Heyeti daha sonra tıbbi aromatik bitki 
yetiştiriciliği ve Ar-Ge çalışmalarıyla ülke çapında öne 
çıkan Balıkesir Çiftçi Eğitim Merkezi'nin (BAÇEM)'e ziyaret 

gerçekleştirdi.
Ziyarette BAÇEM Müdürü 
Nazım Tanrıkulu 
Türkiye'de ilk kez çay 
ağacı yetiştiren, yine ilk 
kez vetiverin uçucu yağını 
elde eden, ilk kapama kara 
mürver bahçesini 
kurduklarını belirtti. 
BAÇEM tarafından 
Türkiye'nin en büyük bal ormanı projesinin hayata 
geçirmek için çalışmalar sürdürdüklerini de ifade etti.
Ziyaretler ile ilgili değerlendirmede bulunan Çanakkale 
Ticaret Borsası Başkanı Abdullah Deniz şunları kaydetti. 
“Başkan Yardımcım, Sayman Üyem, Tarım ve Orman 
Müdürlüğü yetkililerimiz ve Ziraat Odası Başkanlarımız ile 
öncelikle Burhaniye Ticaret Odamızı ziyaret ettik. Odamızın 
GMKA ile birlikte yürüttüğü Duyusal ve Kimyasal Analiz 
Laboratuvarını gezerek, akreditasyon çalışmaları ile ilgili 
bilgiler aldık. Daha sonra BAÇEM'e ziyaret gerçekleştirdik”

Son yıllarda tıbbi ve aromatik bitkilere ilginin dünya 
genelinde artmasıyla birlikte tüm Türkiye'nin ilgi odağı 
haline geldiğini belirten Başkan Abdullah Deniz, “Balıkesir 
Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı olarak hizmet veren 
BAÇEM'in, Tohumdan üretime, Ar-Ge çalışmalarından 
tarımsal danışmanlığa kadar önemli işlere imza attığını 
gördük. Ziraat Odası Başkanlarımız ile ilimizde bu güzel 
uygulamaları gerçekleştirme arzusundayız. Nazik ev 
sahipliği için Burhaniye Ticaret Odası Başkanlarıma ve 
BAÇEM Yetkililerine çok teşekkür ediyoruz” dedi.

Domates İhracatına Yönelik 
Kısıtlama Sona Erdi

Tarım ve Orman Bakanlığına, 
domates başta olmak üzere 
bazı tarımsal ürünlerin 
ihracatında dönemsel 
düzenleme yapma yetkisi 
veren tebliğin yürürlükten 
kaldırılması kararlaştırıldı.

Tarım ve Orman Bakanlığına, domates başta olmak üzere 
bazı tarımsal ürünlerin ihracatında dönemsel düzenleme 
yapma yetkisi veren tebliğin yürürlükten kaldırılması 
kararlaştırıldı.
Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan Bazı Tarım 
Ürünlerinin İhracatına İlişkin Tebliğ'in Yürürlükten 
Kaldırılmasına Dair Tebliğ Resmi Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi.
Tebliğle, 27 Ocak 2022'de yayımlanan Bazı Tarım 
Ürünlerinin İhracatına İlişkin Tebliğ yürürlükten kaldırıldı.

Dünya Madencileri PDAC Fuarında Buluştu

Dünya madenciliğinin en büyük organizasyonlarından biri olan PDAC 
2023, Kanada'nın Tronto kentinde yapıldı. Organizasyonda TÜMAD en 
üst seviyede temsil edildi. 
1932 yılından beri düzenlenen, dünyadan 135 ülkeden, binlerce yatırımcı 
ve katılımcı buluşturan fuarda TÜMAD madencilik Standını ziyaret eden 
Toronto Başkonsolosu Sinem Mingan, TÜMAD Madencilik A.Ş. Genel 
Müdürü Hasan Yücel'den şirket hakkında bilgi alıp fuara Türkiye'den 
katılan sektör temsilcileriyle buluştu. 


